REQUERIMENTO Nº              ,                   DE 2024
(Do Sr. Guilherme Uchoa)

Requer  a
inclusão  de
assinatura  na  PEC
17/2024.

Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Regimento Interno

da  Câmara  dos  Deputados,  a  inclusão  da  minha  assinatura  na

Proposta de Emenda Constitucional (PEC) nº 17/2024, que confere

autonomia orçamentária às Procuradorias dos Estados e do Distrito

Federal e à Advocacia-Geral da União e seus órgãos vinculados.

Sala das Sessões, em 14 de maio de 2024.

Deputado GUILHERME UCHOA
 PSB - PE

*C
D2

46
70

87
77

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Guilherme Uchoa
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD246708777900

RE
Q

 n
.1

59
3/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

05
/2

02
4

15
:0

2:
02

.6
90

 -
M

es
a